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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01308013C

2. Data e Regjistrimit 08/01/2020
3. Emri i Subjektit Engineering Consulting Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te 
Brryli 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, mbikqyrje dhe kolaudim i punimeve të ndërtimit. 

Studime në fushën e planifikimit urban. Shërbime ekspertize, 
lidhur me vlerësimin e ndikimit në mjedis. Shërbime 
konsulence, marketingu dhe vlerësim të të pasurive të 
paluajtshme. Import – Eksport të produkteve, pajisjeve dhe 
makinerive që kanë lidhje me objektine veprimtarisë. 
Tregtimi me shumice dhe pakice i aditiveve per beton dhe 
cimento, aditive per tunelet, perzierjet per mbrojtje nga drita, 
dyshemete industriale dhe sportive, materialet zjarrefikse, 
adezivet e ndertimit, perzierjet per nivelim, produkte per 
ndertim, etj.
Ermir Çupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2023                Deri: 29/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgostinDodaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErmirÇupi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Engineering Consulting Group
E-Mail: ecgroup20@gmail.com  
Telefon: 0694098814  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-445822-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471761-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
19.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2- Depozitimi i Akt-
Themelimit dhe Statutit të ndryshuar të shoqërisë datë 07.01.2020. 
Emri i subjektit ishte            ("Engineering Counsulting Group")          u be            
("Engineering Consulting Group")         
Emri Tregtar ishte            (" Engineering Counsulting Group")          u be            
("Engineering Consulting Group")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505783-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17642526-D9B3-4A3B-88FA-922AA823B133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C26B3AE-3CEC-457E-99B7-0C2C66A48882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8FD838-B18F-4332-8E6B-144B422EB273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8FD838-B18F-4332-8E6B-144B422EB273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA4801A-2ECD-41F3-AFC8-5049A9B87069
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2020, ku eshte vendosur, 
saktesimi i statutit dhe aktit te themelimit te shoqerise, te depozituar me pare ne regjister, si 
pasoje e nje gabimi njerezor. Depozitimi i statutit dhe aktit te themelimit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-512345-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
25.05.2020, ku është vendosur: Miratimi i statutit  të shoqërisë. Ndryshimi i administratorit 
të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.502 Rep., Nr.207/1 Kol., datë 
18.05.2020, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 50% të kuotave nga pala shitëse: Z. Ermir 
Çupi tek pala blerëse Z. Ossama Labib.Depozitimi i statutit te shoqerise date 25.05.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, kati I–rë.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ossama Labib")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "250.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Çupi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Çupi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ossama Labib")                      Nga data 
"25/05/2020             Ne daten "25/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Ermir Çupi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F11A0FB-2FF7-40E6-83E9-46F6835CC5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F11A0FB-2FF7-40E6-83E9-46F6835CC5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85DD858-7D6F-4D1A-A918-6FE170F6792F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33F2B22-A26C-40BC-B9E4-AACEEEF98D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16339CB3-5A50-4E7D-A2F0-E0A1D46861CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCA0585-BAFC-413E-8216-356D7F10BAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642DCC98-7887-441F-B21D-3A389DA1B076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE43B32-F654-4DCF-8B02-7AA92DBBCF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F6777A-5792-40B2-A3B7-B30B943909B7
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539104-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e nje pjese te veprimtarisë 
nga shoqëria "NORD-COMAT" SHPK, tek shoqeria "Engineering Consulting Group" 
SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559226-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.07.2020 ku eshte vendosur: Ndrsyhimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektim, mbikqyrje dhe kolaudim i punimeve të ndërtimit. Studime 
në fushën e planifikimit urban. Shërbime ekspertize, lidhur me vlerësimin e ndikimit në 
mjedis. Shërbime konsulence, marketingu dhe vlerësim të të pasurive të paluajtshme. 
Import – Eksport të produkteve, pajisjeve dhe makinerive që kanë lidhje me objektine 
veprimtarisë")          u be            ("Projektim, mbikqyrje dhe kolaudim i punimeve të 
ndërtimit. Studime në fushën e planifikimit urban. Shërbime ekspertize, lidhur me 
vlerësimin e ndikimit në mjedis. Shërbime konsulence, marketingu dhe vlerësim të të 
pasurive të paluajtshme. Import – Eksport të produkteve, pajisjeve dhe makinerive 
që kanë lidhje me objektine veprimtarisë. Tregtimi me shumice dhe pakice i aditiveve 
per beton dhe cimento, aditive per tunelet, perzierjet per mbrojtje nga drita, 
dyshemete industriale dhe sportive, materialet zjarrefikse, adezivet e ndertimit, 
perzierjet per nivelim, produkte per ndertim, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730592-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F6777A-5792-40B2-A3B7-B30B943909B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D37B45-3546-4C80-9C9A-E4E590EF68DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0606E794-5710-4575-B127-022E0FABBE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A166CF4B-6BD4-4991-87C2-75BA499ACC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A166CF4B-6BD4-4991-87C2-75BA499ACC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D23D259-AD59-4222-B7E2-8C4E22D51E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032D5021-8957-439C-B397-9129921451CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE92BC7-5C82-40D9-94F0-C2AB881675FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83304B44-D4E2-4B77-9197-6A03BDE47081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83304B44-D4E2-4B77-9197-6A03BDE47081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D3A88B-FFC6-48D5-AAB3-6A68ED86974A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A712D1F-7FDE-41F6-AFF8-AAE675C57369


5

Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIM ORTAKESH ECG 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANC 2020 ECG I KONFIRMUAR.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958118-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
1. ECG-Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
VENDIM ORTAKESH ECG 2021.pdf
2. ECG-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
BILANCI ECG 2021.pdf

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-072619-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferim te  50% te kuotave. 
Ndryshim i administratorit. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ossama Labib")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Çupi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("250.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Çupi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermir Çupi")                      Nga data "30/01/2023             
Ne daten "29/01/2028
eshte larguar administratori:            ("Ossama Labib")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093134-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.406 rep., 
nr.179/1kol.,, date  01.03.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50% te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Ermir Cupi ne favor te Agostin Dodaj.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agostin Dodaj")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAB44D6-5591-4E2A-A703-437C0C86EDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4B3B5E-29B2-47A1-87B1-40CA46A3018F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DD7213-2E23-4A45-AD9C-664755638C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0097B675-AA6F-473F-BA3B-69BB6E23EFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF141394-82B8-4D2A-9979-1D63DD63D77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CD3CDD-5EDF-4A9B-8819-57C37A42DFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF5F09D-7892-4906-9EE0-674DE50C52B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF5F09D-7892-4906-9EE0-674DE50C52B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D8B277-D55A-4839-BF01-A810AC024E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3789E88-915A-4BC0-8F97-2F5F8A349949
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "250.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Çupi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Çupi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169982-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.ECGPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BILANCIECG.pdf
.ECGPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMORTAKUECG.pdf

Datë: 27/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B9029A-EEC0-4F9D-B5E6-334A6949E866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8D3025-A62C-4F06-9B36-446D239F30C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F914EAE6-C3A4-435F-9AB7-E537D09AFDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8193887A-10BF-402B-B299-9C6ED4A39620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC7B955-0071-45D1-B685-5E442CAA723F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9D6092-9D53-405E-93F0-272D77F52F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BF4A09-956F-4133-91C7-AD1A9584A702

